
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                                       --------

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

------

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 37 
151 80 Μαρούσι
Πληροφορίες: Κόκκορα Ευτυχία
Τηλέφωνο: 21034442256
Fax: 2103442282

Μαρούσι,    29-06-2020
Αρ. πρωτ.:     82173/E2

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Απόσπαση εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπ/σης στο Γυμνάσιο «Αρμενικός Κυανούς Σταυρός» για 
το σχολικό έτος 2020-2021. 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 14 του Ν. 1674/1986 (ΦΕΚ 203Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 1 του άρθ. 33 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159Α΄).
2.Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 4 του Ν. 2469/1997 (ΦΕΚ 38Α΄). 
3.Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71Α΄).
4.Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Π. Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/Α΄/3-1-2003 ).
5.Το Π.Δ. 18/2018  (ΦΕΚ 31/τ. Α/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και     
Θρησκευμάτων».
6.Το Π.Δ. 81/8-07-2019 (ΦΕΚ 119 τ. Α΄/2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους- Μεταφορά υπηρεσιών και Αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων».
7.Το Π.Δ. 83/9-07-2019 (ΦΕΚ 121 τ. Α΄/2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών, και Υφυπουργών».
8.Τo Π.Δ. 84/17-07-2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
9.Την υπ’ αριθμ. 47102/E2/16-04-2020 (ΑΔΑ: ΩΑΧΜ46ΜΤΛΗ-8ΨΚ) «Πρόσκληση εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε  
υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για το 
σχολικό έτος 2020-2021».
10.Την υπ’ αριθ. 58/18-20/12-05-2020  πρόταση του Γυμνασίου «Αρμενικός Κυανούς Σταυρός».
11.Την με αριθ. 11/2020 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.
12.Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Αποφασίζουμε

Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2020-2021 στο Γυμνάσιο «Αρμενικός Κυανούς Σταυρός», χωρίς δαπάνη 
για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπ/σης:



           

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων αποσπώνται 
οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους.

                                                                       Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                                    

                                                                                               ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Πίνακας Αποδεκτών:
 1. Αρμενικός Κυανούς Σταυρός, Αριστοτέλους 8, 176 71 Καλλιθέα
 2. ΠΔΕ Αττικής
 3. ΠΔΕ Νοτίου Αιγαίου
 4. ΠΔΕ Κρήτης 
 4. ΠΔΕ Θεσσαλίας
 5. ΠΔΕ Πελοποννήσου
 6. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Β’ Αθήνας
 7. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Αττικής
 8. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Πειραιά 
 9. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης  Δωδεκανήσου
10. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Λασιθίου 
11. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας
12.Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Αρκαδίας

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Β’
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Β΄ - opsyd@minedu.gov.gr
6. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας - Τμήμα Α΄ - myschool@minedu.gov.gr

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

211876 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
186447 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄
216906 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
225721 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Β’
225076 ΝΤΟΥΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
180908 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
207374 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης

mailto:opsyd@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2020-06-29T09:29:39+0000
	TRIANTAFYLLOS MEIMARIS




